

Утверждаю
Директор Кожяев В Х

30.11.2020

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

30.ноя 2020г

Учреждение : МКОУ СОШ сп Тамбовское

Горячее питание (1-4кл)

Коды категорий довольствующихся (группы)	Планов ая стоимо сть одного дня руб.	Числен ность доволь ствующих ихся по планов ой стоимо сти одного дня	Планова я стоимост ь на всех довольст вующихс я, руб	Фактическ ая стоимость , руб	колич ество присут ствующих по факту
Суммарных категорий	58,67	89	5221,63	60,89	80
		Всего		4871,40	

Ответственное лицо: Уначева А А

Горячее питание

Продукты питания Наименование		едн ица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания на одного ребенка	Общий расход продуктов	Цена	Сумма в руб,
			Завтрак			Обед										
			тефтели с подливой	салат мозаика	каша перловая	чай с лимоном	банан									
№	Количество порций		80	80			80	80	Хлеб							
п/п	Выход-вес порций		#####	100			200	150	80							
1	мясо	кг	С,074									0,074	5,920	350,00	2072,00	
2	хлеб 0,06г	кг							0,080			0,080	6,400	34,00	217,60	
3	чай	кг					0,001					0,001	0,080	500,00	40,00	

продукты питания Наименование	единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания на одного ребенка	Общий расход продуктов	Цена	Сумма в руб,
		Завтрак				Обед									
		тефтели с подливой	салат мозаика	каша перловая	чай с лимоном	банан					Хлеб				
4 сахар	кг				0,015							0,015	1,200	57,00	68,40
5 соль	кг	0,002	0,002									0,004	0,320	15,00	4,80
6 слив масло	кг	0,003		0,003								0,006	0,480	400,00	192,00
7 рис	кг	0,010										0,010	0,800	50,00	40,00
8 перловка	кг			0,050								0,050	4,000	30,00	120,00
9 мука	кг	0,005										0,005	0,400	24,00	9,60
10 раст масло	кг	0,004	0,002									0,006	0,480	115,00	55,20
11 лук	кг	0,013										0,013	1,040	20,00	20,80
12 морковь	кг	0,020	0,040									0,060	4,800	25,00	120,00
13 картофель	кг		0,100									0,100	8,000	25,00	200,00
14 томат	кг	0,005										0,005	0,400	160,00	64,00
15 яйцо	кг		0,011									0,011	14,000	6,50	91,00
16 банан	кг					0,200						0,200	16,000	85,000	1360,00
17 Лимон	кг				0,002							0,002	0,160	150,000	24,00
18 зел.горошек	кг		0,025									0,025	2,000	86,000	172,00
Итого															4871,40

А. Трапез

Медсестра

повар

А. Трап

Унечева А А

А. Трап

Бухгалтер